
 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง 
เรื่อง  การใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕69 

********************** 

  ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลกื ้ดช้าง ได้ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2569 ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง และอนุมัติโดยนายอำเภอ
แม่แตง ลงวันที่ 15 กันยายน 2568  

   เพ่ือประโยชน์ของประชาชนในการจัดทำบริการสาธารณะและกิจกรรมสาธารณะให้การพัฒนาบรรลุ
ตามวิสัยทัศน์ที่กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง จึงได้จัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
2569 เป็นไปตามข้ันตอนและวิธีการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.๒๕๖๑ กำหนด โดยผ่านการพิจารณาของคณะกรรมการ
พัฒนาท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้างเรียบร้อยแล้ว 

    อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.๒๕๖๑ องค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง จึงขอประกาศใช้
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕69  (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้) 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

                       ประกาศ   ณ   วันที่  29  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕68 
 
 
 
 
 

                              ( นายดัสกร  ศรีดวงแก้ว ) 
                                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกื้ดช้าง 

 


